tecnici per l’espletamento della S.C.I.A in Sanatoria, Autorizzazione Sismica, 

Conformità, Variazione Catastale, Agibiltà, diritti, ecc. quantificabili in circa € 

4.400,00, e Sanzione Amministrativa più Diritti di Segreteria pari a € 2.100,00, per 

un costo totale complessivo di € 6.500,00 (Euro Seimilacinquecento/00). 

Immobile occupato dai proprietari esecutati. 

PREZZO BASE D'ASTA                                                         EURO     12.404,00 

OFFERTA MINIMA di PARTECIPAZIONE  

(pari al 75% del prezzo base d'asta)                                     EURO       9.303,00